

MMWL/SEC/22-23/

September 05, 2022

To

The Secretary
BSE Limited
27th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") read with the General Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Sub: Public Notice by way of Advertisement in Newspapers

Dear Sir/Madam,

With reference to the above cited subject, we hereby submit the copies of the Public Notice by way of Advertisement in Newspapers published on 4th September, 2022 in the following newspapers:-

- Hindustan Times – English
- Pudhari – Marathi

You are requested to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Media Matrix Worldwide Limited**

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

Registered Office: G-2, Shreya House Society, Off Andheri-Kurla Road Opp. Gurunanak Petrol Pump, Andheri (East) Mumbai - 400099, Telephone : +91-22-61391700, Fax: +91-22-61391700

Corp Office: Plot No 38, 4th Floor, Sector 32, Gurgaon 122001.
Telephone: +91-124-4310000, Fax: +91-124-4310050 Email: mmwl.corporate@gmail.com
Website: www.mmwlindia.com, Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518



MEDIA MATRIX WORLDWIDE LTD.

Regd. Office: G-2, Shreya House Society, Off Andheri-Kurla Road Opp. Gurunanak Petrol Pump Andheri (East) Mumbai - 400099 **Telephone:** +91-22-49616129
Fax: +91-22-49616129 **Website:** www.mmwfindia.com, **Email:** mmwl.corporate@gmail.com
Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518

INFORMATION REGARDING 37TH ANNUAL GENERAL MEETING (e-AGM)

1. Members may please note that the **37th Annual General Meeting (e-AGM)** of **Media Matrix Worldwide Limited** is scheduled to be held on **Thursday, the 29th day of September, 2022 at 11:00 A.M. (IST)** through **Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 (the Act) and Rules framed thereunder and Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations") read with Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021, 8th December, 2021 and 14th December, 2021 followed by Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("the Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice of the 37th AGM.
2. The Company has facilitated the Members to participate in the 37th AGM through the VC/OAVM facility provided by the National Security Depository Limited (NSDL).
3. In accordance with the Circular, Notice of the 37th AGM along with the Annual Report for financial year 2021-22 will be sent **only by electronic mode** to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants. Members may note that the Notice of 37th AGM along with the Annual Report will also be available on the Company's website www.mmwfindia.com website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
4. Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 37th AGM using electronic voting system (remote e-Voting and e-Voting during e-AGM) and has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic voting system. The detailed procedure shall be provided in the Notice of 37th AGM.
5. **Members holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company may kindly register/update the same by contacting/writing to the Secretarial Department of the Company by e-mail at mmwl.corporate@gmail.com or to the Company's RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/write to their Depository Participants to register/update their e-mail address.**

By order of the Board
Media Matrix Worldwide Limited

Place : Gurugram
Date : 3rd September, 2022

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

नोंदीकृत कार्यालय : जी-२, श्रेया हाऊस सोसायटी अंधेरी-कुर्ला रोडच्या बाजूला, गुरुनाथक पेट्रोल पंपासमोर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९९ फॅक्स : +९१-२२-४९६१६१२९ दूरध्वनी : +९१-२२-४९६१६१२९ वेबसाईट : www.mmwIndia.com ई मेल : mmwf.corporate@gmail.com, कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L32100MH1985PLC036518

३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी (ई-एजीएम) माहिती

- सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, मिडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेडची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ई-एजीएम) गुरुवार, सप्टेंबर, २०२२ च्या २९ व्या दिवशी सकाळी ११.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य हक्काच्या माध्यमांद्वारे ('ओएव्हीएम') एका ठिकाणी सदस्यांनी प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता, होणार असून ती कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा)च्या लागू तरतुदी, त्याअंतर्गत निम्न आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोचर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन्स २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)सह कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले सर्व्हुलर क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० आणि ०२/२०२१ दिनांक एप्रिल ८, २०२०, एप्रिल १३, २०२०, मे ५, २०२० आणि जानेवारी १३, २०२१, ८ डिसेंबर, २०२१ आणि १४ डिसेंबर २०२१ त्यानंतर सर्व्हुलर क्र. २/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सर्व्हुलर क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएम१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक मे १२, २०२० आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. जानेवारी १५, २०२१ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ (सर्व्हुलर्स) नुसार होणार असून त्यात ३७ व्या एजीएमच्या सूचनेत निश्चित करण्यात आलेल्या व्यवसायावर व्यवहार होणार आहे.
- कंपनीने सदस्यांना ३७ व्या एजीएममध्ये व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे सहभागी होणे शक्य व्हावे यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्याकडून सुविधा घेतली आहे.
- सर्व्हुलरनुसार, ३७ व्या एजीएमची सूचना अर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवालासह केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल अॅड्रेस कंपनी/ डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स/कंपनी/आरटीएयांच्याकडे नोंदवले आहेत, त्यांना पाठवण्यात येईल. ३७ व्या एजीएमची सूचना वार्षिक अहवालासह कंपनीची वेबसाईट www.mmwIndia.com वर आणि स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.bseindia.com वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध केली जाईल.
- कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४च्या नियम २० सह कायद्याच्या कलम १०८ नुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ आणि सर्वसाधारण बँटकीवरील सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड्स (एसएस-२)नुसार ३७ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून (दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-एजीएममध्ये ई-मतदान) त्यांची मते देण्याची सुविधा सदस्यांना पुरवताना कंपनीला आनंद होत आहे आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएल यांची सेवा घेतली आहे. ३७ व्या एजीएमच्या सूचनेत तपशीलवार प्रक्रिया नमूद करण्यात येईल.
- ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स आहेत आणि त्यांनी कंपनीकडे अद्याप त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी ते कंपनीच्या सेक्रेटरीयल विभागाशी mmwl.corporate@gmail.com वर किंवा कंपनीचे आरटीए यांच्याशी rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे संपर्क साधावा/लिहावे. ज्या भागधारकांकडे डीमॅटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स यांच्याशी संपर्क साधून/लिहून त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदीकृत/अद्ययावत करावेत.

मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

(गुरविकर सिंग योगी)

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : गुरुग्राम

तारीख : ३ सप्टेंबर २०२२